



רשות ניירות ערך
ISRAEL SECURITIES AUTHORITY

יא' אב תשע"ח
23 יולי 2018

פנייה לציבור

רשות ניירות ערך מקימה INNOVATION HUB לתחום הפינטק

הרשות מודיעה על הקמת Innovation Hub רגולטורי לתחום הפינטק (אימוץ טכנולוגיות לשירותים ולמוצרים פיננסיים). יוזמה זו נועדה לקדם את השיח ולייצר את השפה המשותפת בין הרשות לגורמים הרלוונטיים העוסקים בתחום. אנו מזמינים חברות ויזמי פינטק לפנות אלינו במטרה להכיר את המסגרת הרגולטורית הרלבנטית, להתאים את פעילותם לרגולציה, ככל שנדרש, ולקבל מסגל הרשות ליווי בתהליך.

לאור ההתפתחויות בטכנולוגיה ובמגוון המודלים העסקיים בתחום, רואה הרשות חשיבות רבה להרחבת הידע וההבנה בנושא. זאת, בין היתר, כדי להימנע מהצבת מכשולים רגולטוריים מיותרים, ואף לבחון התאמות נדרשות ברגולציה. הרשות רואה חשיבות בכך שגורמים העוסקים בתחום בכלל, וחברות פינטק בפרט, יפנו אליה במטרה להכיר את המסגרת הרגולטורית הרלוונטית, להתאים את פעילותם לרגולציה, ככל שנדרש, ולקבל ליווי בתהליך מסגל הרשות.

העשור האחרון התאפיין בהתפתחויות טכנולוגיות חדשניות ופורצות דרך שנועדו לשפר, לייעל, ולשנות את השירותים בעולם הפיננסי. היקף ההשקעות בעולם המופנות לתחום זה צמח בשנים האחרונות בקצב מסחרר, וכיום עומד על כעשרות מיליארדי דולר לשנה. לפי הערכה, בישראל לבדה פועלות מאות חברות בתחום. רשות ניירות ערך מזהה את התרומה הגלומה בחדשנות הפינטק לעתידו של שוק ההון ולכלכלת ישראל. הרשות רואה את הפוטנציאל של תחום הפינטק לחולל מהפכה של ממש ולהציע קדימה את תחום השירותים הפיננסיים, תוך שכלול שוק ההון, הפחתת העלויות בו והנגשת השירותים לציבורים נוספים. מתוך ראייה דומה, רגולטורים ברחבי העולם, אנשי אקדמיה וגורמי תעשייה מנסים לפתח כלים להתמודדות עם האתגרים, ולמצות את ההזדמנויות שתחום זה מביא עמו. בהתאם לעיל, שואפת הרשות, בתחומה, להקל על יזמים ועל חברות העוסקות בפינטק בפיתוח פעילותם בישראל, תוך יצירת אמון וודאות רגולטורית.

אנו מזמינים גורמים שעוסקים ו/או הינם בעלי עניין בתחום הפינטק, לפנות אלינו בכל התייחסות, ובכלל זה הצורך, החשיבות והאופן ליישום ה-Innovation Hub, ובהצעות לכלים נוספים להשגת מטרות אלה.

פניות בעניין זה ניתן לשלוח לדוא"ל: fintech@isa.gov.il

אנשי קשר: יעל וייס אפרון 03-7109972, 050-4434099;

רון קליין 02-6556407, 050-7210001

אמיר לוי 03-7109998, 050-6215104